中国安全生产宣传教育培训中心文件

中安宣培〔2015〕11号
[image: image1.png]

关于举办《一级注册消防工程师》考前辅导培训班的通知
各相关单位：

根据《人力资源社会保障部办公厅公安部办公厅关于举行一级注册消防工程师资格考试有关问题的通知》（人社厅发〔2015〕154号）精神，一级消防工程师资格考试首次考试将于今年12月19日、20日举行。根据人力资源和社会保障部人事考试中心《关于做好2015年度一级消防工程师资格考试考务工作的通知》（人考中心函[2015]48号）文件精神，为帮助和指导广大应试人员全面系统地学习和掌握相关专业知识，真正有效地提高应试能力，中国安全生产宣传教育培训中心组织注册消防工程师考前辅导培训。培训班由资深的消防专家和具有丰富考试辅导经验的老师结合考试大纲授课。请各相关单位积极组织相关人员参加学习。现将有关事项通知下：

一、培训对象

参加2015年度一级注册消防工程师考试的有关人员。

二、培训内容

1、注册消防工程师考试规定科目：《消防安全技术实务》、《消防安全技术综合能力》、《消防安全案例分析》。

2、试题分析、应试训练。

三、培训时间、地点

第 一 期：2015年11月20日-11月28日 (20日报到) 深圳市

第 二 期：2015年11月27日-12月05日 (27日报到) 成都市
第 三 期：2015年12月04日-12月12日 (04日报到) 北京市

（详细培训地点及乘车路线另行通知）

四、培训方式
聘请多位资深考前辅导专家，根据最新考试信息，深度押题，讲解答题技巧、解题思路，结合习题实战练习，全面提升考试通过率。

五、培训费用
培训费3800元/人（含资料费，不含书费），食宿统一安排，费用自理；报到时交费。

六、报名方法
1、请填好报名回执表加盖单位公章后传真至会务组，会务组收到报名表后于每期培训班开班前一周传真报到通知。

2、联系人：陈 惠
手  机：13521817505
附件：报名回执表

 二〇一五年十月六日
主题词：注册消防工程师  培训  通知
本中心：中心领导（2），培训处，存档（2），共印100份。

附件：

注册消防工程师考前辅导

培训班报名回执表

	单位名称

	详细地址

	邮编

	参会地点
	第     期    地点：
	邮箱

	负责人

	电话

	传真

	姓名
	性别

职务
	职务
	部门名称
	电话/手机
	报考科目

	是否安排食宿（请注明几间）：

住宿申请： □标准间  [ （ ）单住    （ ）合住 ]

	备注：1、此表可复印，统一报名人数超过8人时可另外附表。

2、报考科目：①消防安全技术实务、②消防安全技术综合能力、③消防安全案例分析、

经研究，我单位安排下列同志参加学习（加盖单位公章）:

报名联系方式：13521817505@126.com
联系人：陈 惠
手  机：13521817505
PAGE
2